
Página 5097Número 27 Miércoles, 3 de febrero de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Ceutí

1669	 Notificación	a	interesados.

Mediante la presente se pone en conocimiento que con fecha 7 de enero 

de 2010, el Acalde-Presidente del Ayuntamiento de Ceutí dictó la Resolución de 

Alcaldía N.º 2/2010, cuyo tenor literal es el siguiente:

“De conformidad con lo establecido en la Resolución Conjunta de la Presidencia 

del Instituto Nacional de Estadística, y del Director General de Cooperación 

Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos, sobre 

la gestión y revisión del Padrón Municipal de 9 de abril de 1997.

Habiendo tenido conocimiento este Ayuntamiento, por las diligencias 

levantadas por la Policía Local de Ceutí, de que los siguientes ciudadanos no 

residen en los domicilios en que constan inscritos en la hoja patronal:

- D. Said Lazraq X02868715V

- D.ª Laura Casado Martínez 47174964D 

- D.ª Mariana Rusu P953043 

- D. Adrián Costel Rusu X09272493C 

- Dª Lenuta Sterpu 10003124

- D. Abdeslam Amrane T462072

- D. Diaconu Catalin Relu X08597898S

- D. Abdelkrim Zouannat R361415

- D. Abdelhafid Hamdaoui K880256

- D.ª Rodica Mariana Epure X09077943G

- D.ª Nelu Vasile Matei X09077913C

En base a lo establecido en el art. 72 del Real Decreto 1690/1986, de 11 de 

julio, por el que se aprueba el Reglamento de Población y Demarcación Territorial 

de las Entidades Locales (en su redacción dada por el Real Decreto 2162/1996, 

de 20 de diciembre).

He resuelto:

Primero: Incoar de oficio expediente para proceder a la baja de los 

interesados anteriormente señalados en el Padrón del Municipio, por no cumplir 

los requisitos establecidos en el art. 54 del Real Decreto 169/1986, de 11 de 

julio.

Segundo: Conceder un plazo de diez días, a contar desde el día siguiente 

a la publicación del presente anuncio en el Tablón de Anuncios de este 

Ayuntamiento, a fin que los interesados manifiesten si están o no de acuerdo con 

la baja patronal, pudiendo en éste último caso alegar y presentar los documentos 

y justificaciones que estimen oportunas, al objeto de acreditar que es en este 

o en otro municipio en el que reside el mayor número de días al año. En el 

caso de que no se produzca alegación alguna, la baja sólo podrá llevarse a cabo 

trascurrido el plazo señalado al efecto, con el informe favorable del Consejo de 

Empadronamiento”.

Lo que se hace público a los efectos oportunos.

En Ceutí, a 7 de enero de 2010.—El Alcalde, Manuel González Solano.

NPE: A-030210-1669


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	1493/2010	Anuncio de la Dirección General de Empleo Público, por el que se da conocimiento de la iniciación a instancia de parte del procedimiento de revisión de oficio de la Resolución provisional de 21 de abril de 2005 del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Auxiliares Administrativos por el turno libre, convocadas por Orden de 5 de julio de 2004 de la Consejería de Hacienda (B.O.R.M. de 13 de julio), por la que se publica la relación de aspirantes que han realizado el tercer ejercicio.
	Consejería de Sanidad y Consumo y Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Servicio Murciano de Salud y Universidad de Murcia
	1580/2010	Resolución(R-673/2009) de fecha 17 de diciembre de 2009, conjunta de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convocan concursos de acceso a plazas vinculadas de Cuerpos de Funcionarios Docentes Universitarios incluidas en el Convenio de Colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Sanidad y Consumo
	1283/2010	Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Sanidad y Consumo, y la Mancomunidad de Servicios Sociales de la Comarca Oriental para el Desarrollo del Área de Prevención de Drogodependencias del Plan Mancomunal de Drogodependencias.
	1285/2010	Convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad de Murcia por el que se regula la utilización de los centros sanitarios dependientes del Servicio Murciano de Salud en la formación de los alumnos que cursen titulaciones sanitarias y el desarrollo de la investigación en el ámbito de las ciencias de la salud.
	Consejería de Cultura y Turismo
	1215/2010	Resolución de 15 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y bienes culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien de interés cultural, con categoría de lugar de interés etnográfico, a favor del poblado pesquero de Puntas de Calnegre en Lorca (Murcia).
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	1535/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicios. Expte. 3/2009.
	Consejería de Economía y Hacienda
	Agencia Regional de Recaudación
	1354/2010	Anuncio de periodo voluntario de pago de tasa por ocupación vía pública con puestos de mercado semanal de Santomera, año 2010.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	1255/2010	Edicto por el que se notifican las Resoluciones dictadas por la Dirección General de Familia y Menor.
	1256/2010	Edicto por el que se notifican Acuerdos de Trámite de Audiencia para ratificar o asumir tutela, dictados por la Dirección General de Familia y Menor.
	1258/2010	Edicto por el que se notifican las Resoluciones dictadas por la Dirección General de Familia y Menor.
	1260/2010	Notificación de petición de documentación.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	1282/2010	Expediente sancionador 97/2009.
	1284/2010	Anuncio por el que se notifica la orden de la Excma. Sra. Consejera de Sanidad y Consumo que resuelve expediente de solicitud de apertura de farmacia en la zona farmacéutica número 12, Murcia/Monteagudo. (Expte. A-2/2004).
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	1254/2010	Resolución de la Consejería de Educación, Formación y Empleo por la que se hace pública la licitación para la selección de entidad o entidades con la que suscribir un convenio en materia de realización de actividades educativas.
	1273/2010	Edicto por el que se notifica la Orden del Excmo. Sr. Consejero de Educación, Formación y Empleo relativo a recurso de alzada interpuesto por Alirio Willians Zurita Canga contra Resolución de la Dirección General de Trabajo, recaída en el expediente 200855131041 sobre infracción por incumplimiento de normas en el orden social.
	1274/2010	Edicto por el que se notifica la Orden del Excmo. Sr. Consejero de Educación, Formación y Empleo relativo a recurso de alzada interpuesto por Fu Xing Liuye, S.L., contra Resolución de la Dirección General de Trabajo, recaída en el expediente 200855110934 sobre infracción por incumplimiento de normas en el orden social.
	Consejería de Cultura y Turismo
	1216/2010	Edicto notificando a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la Resolución de 17 de junio de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Antiguo Campo de Futbol de los Baños de Fortuna (Murcia).
	1217/2010	Edicto notificando a fundación docente privada Tomás Ferro Navarro. Y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la resolución de 25 de junio de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Casa Grande de Cartagena (Murcia).
	1218/2010	Edicto notificando a Villanueva 15 S.L. y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la Resolución de 1 de septiembre de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Los Pérez de Cartagena (Murcia).
	1219/2010	Edicto notificando a los herederos de doña Caridad Sevilla Martínez y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la Resolución de 24 de junio de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Molino del León de Cartagena (Murcia).
	1221/2010	Edicto notificando a los que figuran en la relación adjunta y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la resolución de 24 de junio de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Rolandi de Cartagena (Murcia).
	1222/2010	Edicto notificando a los que figuran en la relación adjunta y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la resolución de 1 de julio de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Villa Pelegrín de Cartagena (Murcia).
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	1231/2010	Notificación de Iniciación de expediente sancionador 3C09PS0176.
	1241/2010	Edicto de Resolución de expediente sancionador 3C09PS0094.
	1232/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas sobre cancelación de la solicitud de Explotación de Recursos de la Sección A) denominada “ARIYAME” sita en el término municipal de Abanilla (Murcia) cuyo solicitante es Yacimientos del Mediterráneo, S.L.
	1233/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas sobre cancelación de la solicitud de Permiso de Investigación de la Sección C) denominado “El Buey” n.º 22.331 sito en el término municipal de Jumilla (Murcia) cuyo solicitante es Yacimientos del Mediterráneo, S.L.
	1235/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se somete a información pública el Proyecto Técnico y Estudio de Impacto Ambiental de ampliación de la cantera denominada “Calicoto”, sita en el paraje “Loma Jalmero” en el término municipal de Abarán, con el n.º de expediente 2514/07 de E.I.A., promovido por la empresa Hormigones Martínez, S.A.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	1428/2010	Anuncio de información pública sobre el levantamiento de actas previas a la ocupación de bienes o derechos afectados por las obras: “Modificación n.º 1 del proyecto autovía MU-31. Conexión entre la autovía MU-30 “circunvalación de Murcia” y la autovía A-30 “Albacete-Cartagena. Clave del proyecto: 40-MU-5030. Término municipal de Murcia y Alcantarilla. Provincia de Murcia”.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Dirección Territorial de Inspección de Trabajo y Seguridad Social de Murcia
	1266/2010	Notificación a interesados.
	1267/2010	Notificación de Resolución de acta de liquidación.
	1269/2010	Notificación resoluciones 1.ª instancia.
	1271/2010	Notificación de acuerdo de suspensión al amparo del artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26-11-92, modificado por la Ley 4/1999, de 14 de abril, por haber resultado la empresa interesada desconocida, ignorado su domicilio o cuya notificación no se ha podido practicar.
	1272/2010	Notificación resoluciones primera instancia.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Confederación Hidrográfica del Segura
	21892/2009	Información pública del Proyecto de Encauzamiento de la rambla de Fuente Álamo o de El Albujón. TT.MM. de Fuente Álamo, Cartagena, Torre Pacheco y Los Alcázares.
	1521/2010	Información pública del inicio del expediente relativo a las obras del sistema de laminación en la rambla de Corvera definidas en el Proyecto de “Actuaciones en ramblas. Nuevo Aeropuerto de la Región de Murcia”.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	330/2010	Expediente de dominio. Reanudación del tracto 0869/2009.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	874/2010	Demanda 691/2009. Ejecución 8/2010.
	876/2010	Autos 263/09 ejec. 467/09.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	931/2010	Demanda 889/2009.
	Primera Instancia número Uno de Lorca
	759/2010	Ejecución Hipotecaria 135/2008.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	1229/2010	Autos 572/2009.
	1230/2010	Ejecución 410/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	1286/2010	Demanda 1.351/09.
	1288/2010	Procedimiento ejecución 392/2009.
	1289/2010	Autos 76/2007.
	1290/2010	Demanda 1.345/2009.
	1291/2010	Ejecución 401/09.
	1292/2010	Procedimiento demanda 685/09.
	1293/2010	Demanda 690/2009.
	1294/2010	Demanda 822/09.
	1295/2010	Procedimiento ejecución 413/2009.
	1296/2010	Autos 398/2009.
	1297/2010	Ejecución 300/2009.
	De lo Social número Cinco de Santa Cruz de Tenerife
	928/2010	Autos 12/2009.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	753/2010	Anuncio de adjudicación definitiva de las obras “Embalse de pluviales zona Este de Alhama de Murcia”.
	754/2010	Aprobación inicial modificación de Plan Parcial el Valle.
	755/2010	Rectificación de error por omisión, de aprobación inicial subdivisión U.A. 11-03.
	987/2010	Anuncio de adjudicación definitiva Obras “Colector de Pluviales en Av. Ginés Campos, B.º San Pedro y la Estación”.
	Blanca
	115/2010	Corrección de error en anuncio de precios públicos.
	Cartagena
	22126/2009	Notificación a interesados.
	766/2010	Aprobación inicial de la Ordenanza Reguladora del Procedimiento para la concesión de licencia de actividad, cambio de titularidad y transmisión de titularidad del expediente en trámite de concesión de licencia de actividad para las Actividades Exentas de Calificación Ambiental.
	Ceutí
	1248/2010	Notificación a interesados.
	Mazarrón
	1379/2010	Anuncio de adjudicación definitiva de contrato de servicios.
	Murcia
	1393/2010	Gerencia de Urbanismo. Notificación de Decreto de imposibilidad de legalización de expedientes disciplinarios urbanísticos. Expte. 180/2008-DU.
	1252/2010	Aprobación inicial del proyecto de obtención de suelo, por el sistema de ocupación directa, de los terrenos destinados a sistema general de comunicaciones GP-PM6, de Murcia. (Gestión-expropiación 0119GE09).
	1146/2010	Inicio de expediente de baja en el padrón municipal de habitantes.
	Pliego
	1156/2010	Aprobación definitiva del presupuesto 2009, plantilla y relación de puestos de trabajo.
	San Javier
	1423/2010	Anuncio lista provisional admitidos y excluidos del proceso selectivos de seis plazas Operador de Radio y Control.
	Yecla
	878/2010	Nombramiento de funcionario de carrera: Arquitecto Técnico.
	879/2010	Nombramiento de funcionaria de carrera: Arquitecto Superior.
	880/2010	Nombramiento de funcionario de carrera: Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos.
	881/2010	Nombramiento de funcionario de carrera: Ingeniero Técnico Industrial.
	885/2010	Autorización autonómica para instalación termosolar en paraje “Hoya del Mollidal” por proyectos solares termoeléctricos de Murcia, S.L.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Pozo de Santiago, Yecla
	1529/2010	Asamblea General Ordinaria.

		2010-02-02T23:01:44+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




